
UCHWAŁA NR XXXIV/263/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Augustowie oraz wysokości stawek opłat za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania i sposobu ich 

pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 584, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379), art. 13 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2012r. poz. 1137, poz. 1448, z 2013r. poz. 700, poz. 1611) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/206/13 Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania 
w Augustowie oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie 
Płatnego Parkowania i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2535) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Wiesław Jeruć

Id: 2149800C-3B48-46CD-A269-FF575A7D7C74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/263/14 
Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 21 maja 2014 r. 

OBSZAR STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA 
W AUGUSTOWIE. 

I. Drogi gminne.
1.  ul. Rynek Zygmunta Augusta, 
2.  ul. Żabia, 
3. ul. Kilińskiego odcinek od ul. 3 Maja do ul. Młyńskiej. 

II. Drogi powiatowe. 
1.  ul. Mariana Jonkajtysa, 
2.  ul. Księdza Skorupki – odcinek od ul. Wojska Polskiego do ul. Kościelnej, 
3.  ul. Kościelna - odcinek od ulicy 3 Maja do ul. Księdza Skorupki, 
4.  ul. Księdza Ściegiennego, 
5.  ul. 3 Maja - odcinek od ul. Mostowej do ul. Księdza Ściegiennego, 
6.  ul. Mostowa - odcinek od ul. 3 Maja do ul. Nowomiejskiej, 
7. ul. Młyńska - odcinek od ul. Wierzbnej do ul. Mostowej i odcinek od ul. Mostowej do 

ul. Kilińskiego, 
8.  ul. Nowomiejska - odcinek od ul. Mostowej do ul. Wierzbnej, 
9.  ul. Wierzbna - odcinek od ul. Młyńskiej do ul. Nowomiejskiej, 
10.  ul. Kopernika - odcinek od ul. Rynek Zygmunta Augusta do ul. Szkolnej, 
11.  ul. Kościuszki - odcinek od ul. Rynek Zygmunta Augusta do ul. Szkolnej, 
12.  ul. Łazienna - odcinek od ul. Wierzbnej do ul. Szkolnej, 
13.  ul. Szkolna - odcinek od ul. Łaziennej do ul. Zygmuntowskiej, 
14.  ul. Wojska Polskiego – odcinek od ul. Mariana Jonkajtysa do ul. Księdza Skorupki.

Id: 2149800C-3B48-46CD-A269-FF575A7D7C74. Podpisany Strona 1




